
 

 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXIII сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 19 липня  2022 року                         м. Бережани                                     №838 

 

Про припинення права користування земельними  ділянками 

 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 141 Земельного кодексу України, статті 31 Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши подані заяви громадянами, пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань  регулювання земельних відносин, сесія 

Бережанської  міської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Припинити громадянам, згідно додатку №1, право користування 

земельними ділянками наданими для сінокосіння в урочищі «Стависок» на 

території Посухівського старостинського округ, у зв’язку із закінчення терміну 

оренди.  

2. Земельні ділянки, на які припинено право користування, перевести до 

земель не наданих у власність чи користування. 

3. Старості Посухівського старостинського округу Грабар О. внести зміни в 

земельно – кадастрову документацію. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з 

питань врегулювання земельних відносин. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                         Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 



      Додаток №1 

      до рішення сесії міської ради  

      від 19.07.2022року №838 

 

 

Список користувачів (правонаступників)  

земельних ділянок (сінокосів) в урочищі «Стависок»   

Посухівського старостинського округу  

Бережанської міської ради 

 

№  

п/п 

ПІБ особи, якій 

надано сінокіс 

Правонаступник, до якого 

перейшло право користування 

Площа, 

га 

1 Лапунька Надія 

Василівна 

 0,12 

2 Грабар Іван Іванович  0,11 

3 Грабар Іван 

Григорович 

Грабар Василь Іванович 0,11 

4 Мандзій Парасковія 

Василівна 

Мандзій Ганна Іванівна 0,11 

5 Скальська Текля 

Федорівна 

Криса Микола Іванович 0,12 

6 Ярема Іван  

Миколайович 

Одуд Ігор Орестович 0,12 

7 Ониськів Ганна 

Михайлівна 

Ониськів Борис Михайлович 0,12 

8 Ониськів Стефанія 

Василівна 

Ониськів Борис Михайлович 0,12 

9 Смаль Стефанія 

Василівна 

Смаль Марія Василівна 0,12 

10 Сухарська Стефанія 

Василівна 

Сухарський Роман Васильович 0,12 

11 Гевко Ганна 

Андріївна 

 0,12 

12 Харишин Меланія 

Миколаївна 

Кивух Ірина Василівна 0,11 



13 Шинкляр Іван 

Васильович 

Шинкляр Анна Михайлівна 0,04 

14 Боднар Іван   0,08 

15 Чубатий Іван 

Степанович 

Горська Надія Іванівна 0,12 

16 Гевко Ганна 

Дмитрівна 

Білий Петро Володимирович 0,05 

17 Гусак Данна 

Григорівна 

 0,12 

18 Романишин 

Парасковія 

Михайлівна 

Гевко Оксана Миколаївна 0,12 

19 Шинкляр Василь 

Іванович 

Данилюк Любов Василівна 0,11 

20 Харишин Марія 

Григорівна 

Писарчук Тамара Богданівна 0,11 

21 Олексів Михайло 

Васильович 

Олексів Марія Юліанівна 0,12 

22 Олійник Марія 

Іванівна 

Олійник Михайло Євгенович 0,11 

23 Ковальчук Степан 

Іванович 

Клачко Марія Степанівна 0,12 

24 Гарбуз Іван 

Федорович 

 0,12 

25 Корбило Михайло 

Федорович 

Мороз Галина Михайлівна 0,12 

26 Замойська Стефанія  

Іванівна 

Скальська Ганна Михайлівна 0,12 

27 Скальська Ганна 

Михайлівна 

 0,12 

28 Шинкляр Богдан 

Іванович 

Шинкляр Михайло Богданович 0,06 

29 Грабар Михайло 

Федорович 

 0,12 

30 Грабар Ганна 

Михайлівна 

 0,13 

31 Буняк Агафія 

Матвіївна 

Іванів Ганна Михайлівна 0,11 

32 Грабар Марія Іванівна Грабар Галина Тарасівна 0,12 

33 Сухарська Ганна 

Іванівна 

Сухарський Богдан 

Михайлович 

0,11 

34 Джура Іван 

Васильович 

Лисакова Світлана Іванівна 0,11 

35 Боднар Ганна Іванівна немає  



36 Курило Тетяна 

Миколаївна 

Стрільчук Оксана Романівна 0,11 

37 Гайовий Іван 

Михайлович 

Коритко Ганна Іванівна 0,11 

38 Смаль Дмитро 

Іванович 

Кивух Надія Дмитрівна 0,11 

39 Скальська  

Михайлина Василівна 

Гевко Мирослава Григорівна 0,11 

40 Гугляк Василь 

Дмитрович 

Колодка Галина Василівна 0,13 

41 Замойський Михайло 

Васильович 

 0,03 

42 Сеньків Микола 

Васильович 

 0,11 

43 Грабар Ганна 

Федорівна 

Костельна Галина Михайлівна 0,11 

44 Гнида Богдан 

Васильович 

Дідора Леся Богданівна 0,11 

45 Замойський Василь 

Федорович 

Дідора Леся Богданівна 0,11 

46 Скальський  Михайло 

Миколайович 

Вдовин Оксана Михайлівна 0,11 

47 Грабар Стефанія 

Василівна 

Грабар Мирослав Григорович 0,11 

48 Грабар Іван 

Васильович 

Грабар Тетяна  Мирославівна 0,13 

49 Видойник Михайло 

Іванович 

Кутько Оксана Миронівна 0,11 

50 Антонів Марія 

Павлівна 

Оленюк Ганна Михайлівна 0,11 

51 Плекан Ганна 

Василівна 

Плекан Галина Василівна 0,11 

52 Харишин  Ганна 

Дмитрівна 

Філь Галина Василівна 0,11 

53 Коритко Михайло 

Іванович 

Коритко Марія Михайлівна 0,11 

54 Рутковський Михайло 

Васильович 

Рутковський Роман 

Михайлович 

0,11 

55 Ковальчук Михайло 

Іванович 

Папа Галина Дмитрівна 0,11 

56 Харишин Марія 

Андріївна 

Колодка Ірина Іванівна 0,11 

57 Гевко Михайло 

Лук’янович 

Барна Андрій Степанович 0,11 



58 Олійник Олексій 

Федорович 

Олійник Марія Іванівна 0,11 

59 Олійник Меланія 

Василівна 

Грабар Галина Федорівна 0,11 

60 Грабар Михайло 

Григорович 

Сухарський Іван Федорович 0,11 

61 Миколайський 

Михайло  Федорович 

Коман Надія Михайлівна 0,11 

62 Гайова Ганна Іванівна Скіп Галина Іванівна 0,11 

63 Шинкляр Микола 

Іванович 

Передзвін Марія Степанівна 0,11 

64 Грабар Мирон 

Миколайович 

Грабар Микола Миронович 0,13 

65 Антонів Іван 

Васильович 

Мартинишин Наталія Іванівна 0,11 

66 Філь Стефанія 

Тимофіївна 

Грабар Оксана Іванівна 0,11 

67 Мандзій Роман 

Павлович 

 0,11 

68 Курило Іван 

Федорович 

Байко Володимир 

Анатолійович 

0,11 

69 Видойник Василь 

Іванович 

Штепована Олександра 

Василівна 

0,11 

70 Гайова Ангелина 

Захарівна 

Гайовий Іван Федорович 0,11 

71 Трач Текля Федорівна Чорний Степан Петрович 0,11 

72 Шинклярський 

Богдан Васильович 

Шинклярська Михайлина  

Григорівна 

0,12 

73 Грабар Ганна 

Михайлівна 

Безкоровайна Надія  Іванівна 0,11 

74 Кашараба Іван 

Васильович 

Кашараба Степан Іванович 0,11 

75 Гевко  Іван 

Михайлович 

Ярема Марія Іванівна 0,11 

76 Чорна Богданна 

Володимирівна 

- 0,11 

77 Мороз Катерина 

Федорівна 

Ціж Галина Іванівна 0,11 

78 Кульчицький Василь 

Захарович 

Дяковська Марія Василівна 0,11 

79 Довган Степан 

Федорович 

Довган Володимир 

Степанович 

0,11 

80 Грабар Володимир 

Андрійович 

Грабар Парасковія Василівна 0,11 



81 Шинкляр   Ганна 

Степанівна 

Шинкляр Володимир 

Йосипович 

0,11 

82 Гарбуз Марія 

Василівна 

Ковальчук Ірина Федорівна 0,11 

83 Гевко Тарас 

Григорович 

 0,09 

84 Довган Ганна 

Григорівна 

Гевко Галина Василівна 0,11 

85 Олексів Стефанія 

Іванівна 

Добруцька Любомира Іванівна 0,11 

86 Видиш  Наталія 

Григорівна 

Стройвус Ганна Іванівна 0,11 

87 Вальків Мирон 

Іванович 

Бучинська Галина Миронівна 0,11 

88 Погубило Михайлина 

Петрівна 

Гевко Іванна Казимирівна 0,07 

89 Гевко Федір 

Михайлович 

Гевко Іванна Казимирівна 0,08 

90 Мандзій Ганна 

Іванівна 

Мандзій Іван Павлович 0,10 

91 Костельна Михайлина 

Федорівна 

Костельний Богдан 

Васильович 

0,11 

92 Лапунька Іван 

Омелянович 

Лапунька Ганна Ільківна 0,11 

93 Грабар Галина 

Михайлівна 

 0,09 

94 Філь Володимир 

Петрович 

Філь Володимир 

Володимирович 

0,09 

95 Лосєва Наталія 

Іванівна 

 0,09 

96 Боднар Іван 

Андрійович 

Боднар Галина Степанівна 0,11 

97 Волинська 

Михайлина 

Михайлівна 

Безкоровайна Надія  Іванівна 0,03 

98 Мороз Текля Іванівна Гевко Любов Федорівна 0,11 

99 Курило Михайло 

Васильович 

Бевх Світлана Богданівна 0,09 

100 Терновська Євгенія 

Ксенофонтіївна 

Терновський Іван Миронович 0,04 

101 Скальська Марія 

Миколаївна 

Скальський Тарас Михайлович 0,09 

102 Мартинишин 

Григорій Васильович 

Мартинишин Микола 

Григорович 

0,09 



103 Сухарський Федір 

Васильович 

 0,09 

104 Мороз Наталія 

Іванівна 

Оленик Оксана Ярославівна 0,09 

105 Миколайська 

Стефанія Федорівна 

 0,09 

106 Мартинишин Євген 

Васильович 

 0,09 

107 Мартинишин Микола 

Миколайович 

Філь Оксана Миколаївна 0,11 

108 Коритко Ганна 

Миколаївна 

Харишин  Оксана Миколаївна 0,09 

109 Колодка Михайло 

Антонович 

Сакало Галина Михайлівна 0,12 

110 Папа Григорій 

Іванович 

Папа Михайло Григорович 0,12 

111 Сухарський Іван 

Федорович 

Сухарська Галина Іванівна 0,12 

112 Іванів Іван 

Васильович 

 0,08 

113 Іванів Ганна 

Михайлівна 

Грабар Оксана Іванівна 0,07 

114 Олексів Текля 

Федорівна 

Олексів Ганна Василівна 0,09 

115 Курило Володимир 

Васильович 

 0,11 

116 Скрипник Ігор 

Михайлович 

 0,09 

117 Іванів Михайло 

Федорович 

 0,09 

118 Герасимів  Федір 

Григорович 

 Мандзій Ганна Миколаївна 0,09 

119 Волинська Наталія 

Миколаївна 

Мандзій Михайло Павлович 0,09 

120 Олексів Григорій 

Федорович 

Галісевич Ірина Григорівна 0,12 

121 Запотічний Дмитро 

Федорович 

Сеньковська Галина 

Дмитрівна 

0,09 

122 Голубчак Любов 

Михайлівна 

Білоніжка Любов Михайлівна 0,09 

123 Мигас Федір 

Павлович 

Пальчак Марія Федорівна 0,09 

124 Довган Михайло 

Васильович 

Гладка Надія Михайлівна 0,09 



125 Іванів Михайло 

Іванович 

Борис Парасковія Михайлівна 0,12 

126 Ярема Ярослав 

Миколайович 

 0,09 

127 Харишин Володимир 

Михайлович 

Харишин Марія Федорівна 0,11 

128 Романишин Федір 

Іванович 

Слобода Віра Федорівна 0,12 

129 Терновська Марія 

Степанівна 

Терновський Олег Миронович 0,11 

130 Лужний Іван 

Степанович 

Бідула Ганна Іванівна 0,11 

131 Джумак Володимир 

Миколайович 

Харишин Іван Володимирович 0,11 

132 Іванів Василь 

Іванович 

Лавренко Галина Василівна 0,09 

133 Щур Тадей 

Юліанович 

Щур Марія Іванівна 0,09 

134 Хичій Володимир 

Іванович 

Хичій Наталія Миколаївна 0,11 

135 Карпин Анастасія 

Андріївна 

Барбарич Степан Орестович 0,11 

136 Видиш Михайло 

Миколайович 

Грабар Юрій Михайлович 0,11 

137 Ковальчук Стефанія 

Григорівна  

 0,11 

138 Романишин Іванна 

Григорівна 

Лапунька Микола Андрійович 0,11 

139 Маківка Тадей 

Іванович 

Пастухова Марія Тадеївна 0,11 

140 Папа Марія 

Миколаївна 

Лапунька Марія Іванівна 0,11 

141 Гишка Марія 

Василівна 

Мацуляк Галина Ілярівна 0,09 

142 Грабар Парасковія 

Федорівна 

Бич Галина Володимирівна 0,09 

143 Грабар Марія 

Степанівна 

 0,09 

144 Барна Степан 

Петрович 

 0,08 

145 Гевко Михайло 

Федорович 

 0,05 

146 Гайова Михайлина 

Захарівна 

Кашараба Михайло 

Васильович 

0,17 



147 Мартинишин Іван 

Федорович 

П’єнтак Ганна Іванівна 0,11 

148 Олійник Мирослава 

Іванівна 

 0,16 

149 Шума Григорій 

Іванович 

Романишин Марія Григорівна 0,06 

150 Маківка Ганна 

Володимирівна 

Стоколяс Ірина Мирославівна 0,11 

151 Грабар Ганна 

Григорівна 

Степан Миколайович  

152 Олійник Ганна 

Григорівна 

Кіт Любов Михайлівна 0,11 

153 Лазука Зеновій 

Володимирович 

Лазука Стефанія Миколаївна 0,11 

154 Олійник Григорій 

Михайлович 

Рик Микола Зіновійович 0,11 

155 Харишин Федір 

Григорович 

-  

156 Сухарський Іван 

Федорович 

Сухарська Наталія Григорівна 0,11 

157 Сухарський Іван 

Данилович 

- 0,11 

158 Курило Марія 

Павлівна 

Дешин Роман Валентинович 0,07 

159 Снігур Степан 

Михайлович 

Снігур Михайло  Степанович - 

160 Онишко Степан 

Олексійович 

Онишко Стефанія Миколаївна 0,11 

161 Папа Марія Іванівна Зорій Марія Федорівна  0,06 

162 Стахович Марія 

Іванівна 

Клецор Ірина Андріївна 0,11 

163 Школьна Михайлина 

Василівна 

Шинкляр Оксана  Василівна 0,06 

164 Голубчак Михайло 

Миколайович 

Білоніжка Любов Михайлівна 0,06 

165 Хичій  Михайло 

Григорович 

Хичій Богдан Михайлович 0,10 

166 Довган Іван 

Михайлович 

 0,06 

167 Мигас Іван Павлович Мигас Марія Іванівна 0,06 

168 Барна Євгенія 

Степанівна 

 

Шинклярська Галина Петрівна 

0,06 

169 Папа Стефанія 

Степанівна 

Шинклярська Галина Петрівна 0,12 



170 Шинклярська Ганна 

Іванівна 

 0,06 

 

 

Секретар міської ради                                                            Ірина ЗАГНІЙНА 

 

 

Староста 

Посухівського  старостинського округу                             Оксана ГРАБАР 
 


